CORREUS CORPORATIUS MESTRES
CEIP AINA MOLL | MARQUES
Curs 2023-24

NOM MESTRE/A CURS/ESPECIALITAT CORREU
Maribel Tejada Robles 4t Infantil A (3 anys) mtejada@ceipainamoll.com
Marga Vaquer Riera 4t Infantil B (3 anys) | margavaquer@ceipainamoll.com
Carme Salom Ramoén 4t Infantil C (3 anys) mcsalom@ceipainamoll.com
Aleixandra Sanchis 5¢é Infantil A (4 anys) asanchis@ceipainamoll.com
Soriano
Sandra Luque Mut 5é Infantil B (4 anys) sluque@ceipainamoll.com
Raquel Tarongi Capllonch | 5¢e Infantil C (4 anys) rtarongi@ceipainamoll.com
Marta Corral Segura 6é Infantil A (5 anys) mcorral@ceipainamoll.com
Angels Haro 6& Infantil B (5 anys) aharo@ceipainamoll.com
Xisca Pons 6é Infantil C (5 anys) xpons@ceipainamoll.com
Marisa Martinez Mateu Support d'educacio mmartinez@ceipainamoll.com
Infantil
Rocio Serra Vadell Support d'educacio rserra@ceipainamoll.com
Infantil
Cati Bibiloni Forteza Coordinadora cmbibiloni@ceipainamoll.com
d'educacio Infantil
Pilar Gallego 1r Primaria A pgallego@ceipainamoll.com
Joana Rodriguez Saura 1r Primaria B jmrodriguez@ceipainamoll.com
Tonina Figuerola Tomas 1r Primaria C afiguerola@ceipainamoll.com
Maria Sitges Mesquida 2n Primaria A msitges@ceipainamoll.com
Eugenia Guillén Alonso 2n Primaria B meguillen@ceipainamoll.com
Antonia Isern Moya 2n Primaria C aisern@ceipainamoll.com
(Coordinadora)
Maria Angels Ramon 3r Primaria A maramon@ceipainamoll.com
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Miki Mayans

3r Primaria B

mmayans@ceipainamoll.com

Susana Estévez Saez

3r Primaria C

sestevez@ceipainamoll.com

Paula Bibiloni 4t Primaria A pbibiloni@ceipainamoll.com
Marta Fuster Cirer 4t Primaria B mfuster@ceipainamoll.com
Begona Plaza Garcia 4t Primaria C bplaza@ceipainamoll.com

Lluisa Alemany Garrido

5é Primaria A

mlalemany@ceipainamoll.com

Nati Camarena

5¢é Primaria B

ncamarena@ceipainamoll.com

Marta Martinez

5é Primaria C

martamartinez@ceipainamoll.com

Francisca Mestre Soler

6e Primaria A

fmestre@ceipainamoll.com

Neus Mas Ferrer

6e Primaria B

nmas@ceipainamoll.com

Teresa Nicolau Amengual

6e Primaria C

mtnicolau@ceipainamoll.com

Pep Morales Ordoiiez

Llengua Estrangera
(Anglés)

jlmorales@ceipainamoll.com

Eva Nieto Rodriguez

Llengua Estrangera
(Angles)

emnieto@ceipainamoll.com

Pilar Amengual

Llengua Estrangera
(Angles)

pamengual@ceipainamoll.com

Natalia Fuster Cirer

Educacio Fisica

nfuster@ceipainamoll.com

Rosana Pozo

Educacio Fisica

rpozo@ceipainamoll.com

Jaume Crespi Tous

Educacio Fisica

jcrespi@ceipainamoll.com

Imma Pastor Artigues

Educacié Musical

ipastor@ceipainamoll.com

Marisa Vazquez

Educacio Musical

mivazquez@ceipainamoll.com

Maria Ferrer

Orientadora

mferrer@ceipainamoll.com

Maria de Eguia AL mdeeguia@ceipainamoll.com
Antonia Sintes PT asintes@ceipainamoll.com
Irene de Juan Balle PT idejuan@ceipainamoll.com

Angels Buades Castell PT mabuades@ceipainamoll.com

Carles Ferrer Juan

suport primaria

cferrer@ceipainamoll.com
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Imma Cifre ATE icifre@ceipainamoll.com

Margot Coll Religié Catolica mcoll@ceipainamoll.com
Aina Garcias Arrom Directora agarcias@ceipainamoll.com
Maria Vaquer Vicens Cap d’estudis mvaquer@ceipainamoll.com

Educacio Primaria

Cati Bibiloni Forteza

Cap d’estudis
Educacié Infantil

cmbibiloni@ceipainamoll.com

Catalina Thomas Planas

Secretaria

cthomas@ceipainamoll.com

Escola

contacte oficial

ceipainamoll@educaib.eu
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